
I.INIVERZITE,T U TUZLI
Broj: 01-75-JN-10/25
Tllzla, | 4.05.2025. godine

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka b) i dlana 70. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavkama BiH
(<SluZbeni glasnik BiH> broj: 39114, 59122 i 50124) i dlana 64. stav (1) tadka r) Statuta JU
lJniverziteta u Tuzli broj: 03-5695-1-2123 od 18.10.2023. godine. a nakon razmatranla Zapisniha
Komisije o pregledu iocjeni ponuda broi: 01-75-JN-9/25 od 13.05.2025. godine, Direktor za

ekonomske poslove Univerziteta u Tuzli, d o n o s i

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDNdA

I
lJ Konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda za javnu nabavku radova na rekonstrukciji

hidrantske mreZe na Tehnolo5kom fakultetu Univerziteta u fuzli tzabranje ponudad ,,FINESA"
d.o.o. Kalesija sa ponudenom cijenom od 11.500,00 KM bez PDV-a, odnosno 13.455,00 KM sa

PDV-om, te se istom dodjeljuje ugovor o izvodenju radova.

II
Ponuda ponudada iz tadke I ove Odluke odabrana je rz razloga Sto kao prihvaljiva u svemlt

zadovoljava uslove postavljene r-r Tenderskoj dokr"rmentaciji i zato Sto je nakon odrZane E-aukci.jc

imala najniZu cijenu.

III
Ponudad iz tadke I ove Odiuke obavezan ie da u roku od 5 (pet) dana od dana prijerna ovc
Odluke. dostaviti originaie ili ovjerene kopije dokaza izdlana 45. stav (2) tadka a) do d) Zakona
o javnim nabavkama IliH koji su precizno deflnisani u tadki 3.1.4. tenderske dokumentacije.
U sludaju da izabrani ponudad propusti dostaviti dokaze iz prcthodnog stava prema odredbi dlana
72. stav (3) tadka a.) Zakona. ugovorni organ dostavlja prijedlog ugovora onom ponudadu dija.je
ponuda po rang listi odmah nakon ponude najuspje5nijeg ponuclada.

III

Ova Odluka se objavljuje na internetskoj strani Univerziteta u Tuzli (www.untz.ba) istovremeno

s upuiivanjem odluke ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke.

IV

Ova Odlr-rka stupa na snagu sa danom donoienja i za njenu realizaciju se zaduZuje Odjeljenje
jar nih nabar ki i investicija.

O b r azlo Z e nj c
Univerzitet u Tuzli pokrcnuo jc postupak zaizbor najpovoljnijeg ponudada za nabavku radova na

rekonstrukciji hidrantske mreZe na Tehnolo5kom fakultetu, putem Konkurentskog zahtjeya za

dostavu ponuda broj: 01-75-JN-2125 od 08.04.2025. godine, objavljenom na Porlalu javnih



nabavki e-nabavke broj:795-7-3-73-3-72125 od23.04.2025. godine i WEB stranici Univerzirera,
saZetka obavjestenja u ,.SluZbenom glasniku BiH,, broj: z4l2i od25.04.2025. godine.
U ostavl.ienom roku ponudu su dostavila tri (3) ponuclada: "FINESA,, d.o.o. Kalesija, ,.Global
Logistic" d.o.o. Banja Luka i "oBRTNIaKo- BRAVARSKO MOLERSKA RADNJA vl.
GoruSanovii Nedim, Sarajevo.

Analizom dostavljenih ponuda od navedenih ponudada utvrcleno je da iste sadrZe sve dokaze
zahtijevane tenderskom dokumentacijom i ocijenjene su kao prihvatljive.

Prihvatljive ponude Komisija je u skladu sa uslovima postavljenim tenderskom dokumentacijomi obavjeStenjem, te u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije (,,SluZbenc
novine Bil'I" bro.i: 80123) unijela u bazu e-nabavke radi provodcnja e-aukcije.

Nakon usp.iesno okondane e-aukcije i u sklaclu sa Izvjesta.iem o toku i zavr5ctku e-aukci.jc ocl
12.05.2025. godine sacinjena je slijedeia rang lista ponudu po povoijnosti:

1. "FINESA" d.o.o. Kalesija - 1 1.500,00 KM bez pDV_a,
2. ..OBRTNIdKO BRAVARSKO MOLERSKA RADNJA vI. Gorusanovid Nedim

i 1.959,00 KM bez pDV-a,
3. "Global Logistic" d.o.o. Banja Luka - 14.3g0,00 KM bez pDV-a.

Buduii da ponuda ponudada "1.-INESA" d.o.o. Kalesija u svemu zadovoljava zahtjeve
ur.riverziteta u Tuzli predvidene tenderskom dokumentacijom i nakon provedene e-aukcije, imanajniZu ponudenu cijenu to je Komisija predlo Lita da rL irtom dodrjeli ugovor za izvodenje
predmetnih radova.
Cijeneii sve naprijed navedeno Direktor za ekonomske poslove Univerziteta u Tuzlije prihvatio
preporuku Komisije i odludio kao u dispozitivu ove odluke.

Pravna pouka: Protiv ove odluke moZe se izjaviti Lalba IJRL-u putem ugovorog organa
Univerziteta u Tuzli u roku od 5 (pet) dana od iana njenog prijema, na adresu dr. Tihomila
Markoviia br.1.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ociieni
0 I -75-JN-9 125 od 13.05.2025 godine

DOSTAVITI:
1x ponudadima
1x WEB portal
lx a/a

Utr tt uiu rL - uryr. vvv

('J P"

ZI,

')

,,t


